
令和４年４月１日以降

●ご利用にあたって
◎乗車の際は、運転手に降車場所をお知らせください。
◎団地内では、「行き」は乗車のみ、「帰り」は降車のみとなります。
◎市街地では、「行き」は降車のみ、「帰り」は乗車のみとなります。

※気象条件等、やむを得ない事情により運休することがありますので、あらかじめご了承

　ください。運行状況については、下記までお問い合わせください。

●問い合わせ先

相馬市タクシー利用促進協議会 電話36-2323　市役所企画政策課 電話37-2132

おでかけミニバス運行表（令和４年４月改定）

№

（毎週火、金曜日運行）

⑩災害市営住宅ルート

行き 帰り

通過場所 通過時間 № 通過時間通過場所

5

降
車
の
み

1

降
車
の
み
（
市
街
地
）

乗
車
の
み

1

2

3

4

希望する
場所のみ
停車しま
す。

創贈館スガワラ（駅東）

2

3

4
中野郵便局（向町）

馬陵タクシー（栄町）

かくまる薬局（駅前）

9:05

山信田団地

9:30

9:42

細田東団地

程田明神前団地

南戸崎団地

（井戸端長屋前）

（井戸端長屋前）

（井戸端長屋前）

（集会所向かい側）

（飯豊公民館前）

狐穴団地

9:10

9:35

（井戸端長屋前）

（井戸端長屋前）

（井戸端長屋前）

（集会所向かい側）

（飯豊公民館前）

大橋屋（駅東）

船橋屋（大町）

相馬市役所［正面玄関］

さくらビル（田町）

創贈館スガワラ（駅東）

フレスコキクチ（宇多川町）

乗
車
の
み
（
市
街
地
）

12:54

大橋屋（駅東）

程田明神前団地

山信田団地

只野商事（荒井町）

船橋屋（大町）

相馬市役所［正面玄関］

5

フレスコキクチ（宇多川町）

南戸崎団地

狐穴団地
12:49

さくらビル（田町）
12:29

12:24

13:01

12:00

12:02

馬陵タクシー（栄町）

細田東団地

12:04

12:14

12:12

12:21

12:06

12:08

12:19

12:10

かくまる薬局（駅前）

只野商事（荒井町）

中野郵便局（向町）

運賃無料


